
Linea E006 Perugia-Bettona-Assisi

Linea E006 Perugia-Bettona-Assisi> -

Fermate principali
Note FLS

* V.PALAZZETTA_8 07.10
P.POPOLO P.BETTONA 07.12
V.TORTE 07.15
COSTANO 07.19
V.DUILIO LUNGHI 07.20
V.F.DE ROSA COSTANO 07.21
CENTRO FIERA 07.24
V.VENETO 07.26
V.ROMA 07.29
V.L.ANGELES BASILICA 07.32
V.LE P.D`ITALIA P.L. 07.36
ASSISI STAZIONE 07.37
V.LE P.D`ITALIA P.L. 07.38
V.LE G.DI SAVOIA 07.43
S.FRANCESCO ASSISI 07.44
V.V.EMANUELE II 07.44
P.MATTEOTTI ASSISI 07.49

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia

Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.PALAZZETTA_8 06.53
P.POPOLO P.BETTONA 06.55
V.PERUGIA P.BETTONA 06.56
COLLE BETTONA 07.00
SIGNORIA 07.02
P.TE ROSCIANO 07.05
TORGIANO V.MAZZINI 07.06
TORGIANO 07.07
TORGIANO V.MAZZINI 07.08
BV.BRUFA 07.10
BRUFA 07.18
MIRALDUOLO 07.26
V.FERRIERA 07.32
P.S.GIOVANNI STAZ. 07.36
PISCILLE 07.40
V. ROMA 07.47
BUS TERMINAL PERUGIA 07.49

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BE0048 V.PALAZZETTA_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


